Cennik

STOM ART, s.r.o.,
MDDr. Martin Tomko — zubny lekar
cennik je platny od 1.4.2018
Zubno lekérske pracovisko bez tihrady vykonov zdravotnymi poistoviiami — vietky
o¥etrenia v nasej ambulancii st plne hradené pacientom.
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Zakladné stomatologické vykony

Sankcia za zmeskany termin (0tuje sa, ak pacient

potvrdi termin a v deft oSetrenia ho zrusi alebo sa
nedostavi na oSetrenie

~ Vstupné stomatologické vySetrenie

Preventivna stomatologickd prehliadka

' Cielené stomatologické vySetrenie — konzultacia
Komplexné vstupné pedostomatologické vysetrenie
- do 15 rokov

Krat$i administrativny vykon
Dlhsi administrativny vykon
RTG intraoralna snimka zubov
RTG snimka BITEWING
Skuska vitality zubov (3 zuby)

Povrchova slizni¢na anestéza
Anestéza vy§§ieho radu
Injekéna anesteza

Dentélna hygiena, prevencia, parodontoligia

Ustna hygiena — profylakticka inStruktaz
Pieskovanie AirFlow

Lokalna fluoridacia (obe zuboradia)
Komplexna dentdlna hygiena 1 - zahffia

- odstranenie zubného kamena kyretami, o¢istenie

ultrazvukom, fluoridacia, instruktaz a bali¢ek
pomédcok pre pacienta (kefka, medzizubné kefky,
dentalna nit’) — prva navsteva (60 minut)

' Komplexna dentalna hygiena 2 - zahffia

odstranenie zubného kametia kyretami, ocistenie
ultrazvukom, fluoridacia, zubné kefka — Recall -
ostatné navstevy (60 minut)

Doéistenie zubov v d’aliom sedeni v pripade
velkych nanosov zubného kametia (60 mintt)
Dodistenie zubov v d’alsom sedeni v pripade
velkych nanosov zubneho kamefa (30 minut)
Doméace bielenie zubov — obidva zubné obliky
(odtlagky, bieliace nosice, bielenie)
Kombinované bielenie zubov (amb.+dom.)
Nespecifikované parodontologické vykony

30,00 €

30,00 €
20,00 €
20,00 €

20,00 €

5,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €

5,00 €
15,00 €
10,00 €

20,00 €
20.00 €
20,00 €

80,00 €

60,00 €

50,00 €
30,00 €

200,00 €

350,00 €
od 100,00 €
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Z4ichovna stomatoldgia — vyplne

Skloionomérna vyplii 1 — ploska

Skloionoméma vyplii 2 — plosky

Skloionoméma vypli 3 — plosky

Jednoducha vypli zuba

Vypli strednej naroénosti

Komplikovana vypli

Pouzitie materialu s obsahom sklenenych vldkien
Pouzitie kofferdamovej blany

Dezinfekcia kavity (chemické vy¢istenie)
Rekonstrukcia korunky zuba - priama

20,00 €
30,00 €
40,00 €
60,00 €
80,00 €
100,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
150,00 €

Zichovna stomatologia - endodoncia

Extirpacia zubnej drene — za kazdy kanalik
Paliativne endodontické oSetrenie

Odstranenie koretiovej vypine — reendodoncia za
kazdy kanalik

: Preendodonticka dostavba destruovaného zuba -
" jednoducha
- Preendodontickéa dostavba destruovaného zuba -

komplikovana

Definitivne endodontické oSetrenie prvého
korefiového kandlika trvalého zuba
Definitivne endodontické osetrenie kazdeho
d’alsieho korefiového kanalika

Zavedenie FRC ¢apu (duélne tuhniici cement je
zahrnuty v cene)

' Pouzitie MTA (mineral trioxyagregat)

Iné $pecifické vykony - reendodoncia, odstranenie
zalomeného intrumentu (60 minut)
Vnutorné bielenie zuba

Sklenené vlakna

Most na sklenenych vidknach (2 kotviace kavity a
1 medzi¢len)

Dlahovanie zubov sklenenymi vlaknami (cena za
zub)

10,00 €
40,00 €

20,00 €
40,00 €
70,00 €
90,00 €
40,00 €

50,00 €
30,00 €

od 100,00 €
0d 30,00 €

0Od 600,00 €

30,00 €



Chirurgia - vybrané chirurgické zakroky dentoalveolarnej chirurgie a
implantolégie vykonava externy spolupracovnik MUDr. Martin Sivik
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Extrakcia mlie¢neho zuba alebo korefia

Extrakcia trvalého zuba alebo koretia

Extrakcia viackorefiového zuba

Sutira

Neplanované chirurgicka extrakcia trvalého zuba
Chirurgicka extrakcia zuba midrosti

Dekapsulacia zuba

NalozZenie aktivneho tahu na retinovany zub (patefakcia)
Resekcia korefiového hrotu (v cene MTA alebo kostna nahrada)
OSetrenie a kontrola po zakroku dentoalveolarnej chirurgie
Chirurgické revizia rany

Egalizacia alveolarneho vybezku — malého rozsahu
Egalizacia alveolarneho vybezku — velkého rozsahu
Gingivektomia

Intraoralna incizia dentogénneho abscesu

Priméamna plastika oroantrélnej komunikacie

Zavedenie implantatu zn. Nobel Biocare

Zavedenie implantatu zn. DIO

Korunka na implantat (vrétane nadstavby, spojovacich prvkov)
Augmentacia kosti

Pouzitie membrany

Sinus Lift uzavrety

Sinus Lift otvoreny

Iné Specifické chirurgické vykony

20,00 €
40,00 €
50,00 €
20,00 €
80,00 €
100,00 €
20,00 €
200,00 €
200,00 €
10,00 €
20,00 €
100,00 €
160,00
20,00 €
20,00 €
100,00 €
od 700,00 €
500,00 €
od 600,00 €
250 - 400€
100 €
250-400 €
od 600 €
od 100,00 €
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Protetika

Odtlacok alginatom (1 zuboradie) 10,00 €
Odtlacok C silikénom (1 zuboradie) 20,00 €

Odtlacok A sﬂlkonom (1 zuboradie) 30,00 €
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